
 

 

PORTARIA N° 006/2015 
   EM 02 DE JANEIRO DE 2015 

 
 

A SR. JOZIAS DE SOUZA GOMES, PRESIDENTE DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE DENISE-MT, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDAS NO ARTIGO 21, ITEM 

III, LETRA “a”, DO REGIMENTO INTERNO, 

 

R E S O L V E: 
 

I – CONCEDER,  férias nos termos do artigo 21, item III, 

letra “a”, do Regimento Interno  desta Casa, a Sra Juscileide Gomes da Cruz, funcionária 

efetiva na função de Contadora; 
Período de aquisição: 01/04/13 a 29/04/14 

II – As férias estipuladas no item anterior terá início em 

02/01/2015 com término em 01/02/2015; 

III – Os encargos decorrentes das referidas férias, serão 

devidos e pagos ao servidor no mês corrente das mesmas; 

IV – Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DENISE-MT, 
AOS 02 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2015. 

 
 
 

JOZIAS DE SOUZA GOMES 
CPF/MF Nº. 031.343.991-56 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

 
 
Registrada na Secretaria Geral da Câmara e publicada na forma da lei, na data supra. 
 

SECRETARIA GERAL DA CÂMARA 

 


